
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2020 - 2. týden – 6. - 12. 1. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

5.1. 
2. NEDĚLE  

PO NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za manžela Pavla a duše v očistci. Pro živou rodinu Boží 

požehnání, dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  

PO 

6.1. 
SLAVNOST  

ZJEVENÍ PÁNĚ 

  

17:45 Na poděkování za 35 let společného života 

ÚT 

7.1. 
Sv. RAJMUNDA  

z Peňafortu, kněze 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

8.1. 
STŘEDA 

2. týden doby vánoční 

Nezpovídá se  

18:00 Mše svatá 

ČT 

9.1. 
ČTVRTEK  

2. týden doby vánoční 

7:30 Mše svatá  

  

PÁ 

10.1. 
PÁTEK 

2. týden doby vánoční 

  

18:00 
Za syna Jana Kordulu,jeho otce a duše v očistci. Živé 

rodině dary Ducha Svatého a ochrany Panny Marie 

SO  

11.1. 
SOBOTA 

2. týden doby vánoční 

7:30 Mše svatá 

Po skončení snídaně na faře 

NE 

12.1. 
SVÁTEK  

KŘTU PÁNĚ 

7:30 
Za Miroslava Šohaje, rodiče a jejich zemřelé děti. Pro 

živou rodinu dary Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval  
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 5. 1. 2019:  
 

Pastorační rada nebude toto pondělí, ale až první pondělí v únoru. 

+++ 

Děkujeme a Vám všem kdo jste se jakkoli zapojili nebo ještě zapojíte do Tříkrálové sbírky, 

koledníkům i Vám kdo jste přispěli na potřebné, upřímné Pán Bůh odplať.  
+++ 

Pátek 10. 1. návštěva nemocných druhá část Dubňan 
+++ 

Příští neděli ve 14:00 výlet „Na betlémy“ pro ministranty a scholu. Hlaste se v sakristii do 

sobotního dopoledne! 

+++ 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- je potřeba vytvoření další skupinky na úklid fary a posílení stávajících skupinek.  

- kdo by se rád ujal nebo střídal při květinové výzdobě kostela  

  Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 


